
��Àn���Bi-iomare�caps
Olej�ze�žraločích�jater�-�TOP�produkt

(doplněk�stravy)

Bi-iomare�caps�obsahuje�olej� ze�žraločích� jater.�Je� zdrojem�látek� jako�
alkylglyceroly,� squalamin,� squalen�či�omega-3�nenasycené�mastné�ky-
seliny,�které�si�organismus�nedokáže�vyrobit�a�musí�je�přijímat�v�potra-
vě.�Obsahuje�kyselinu�dokosahexaenovou� (DHA)� i�eikosapentaenovou��
(EPA),�je�obohacen�o�vitamín�E.�
•� EPA�/�DHA�přispívají�k�normální�činnosti�srdce
•� vitamín�E�pomáhá�chránit�buňky�před�oxidativním�stresem�-�tj.�před�

útokem� volných� radikálů.�Tyto� látky� vznikají� jako�vedlejší�produkt�
látkové�výměny�v�buňkách.�Čím� je�člověk�starší,� tím� více� volných�
radikálů�se�v�něm�vytváří,�zároveň�se�snižuje�jeho�obranyschopnost�
proti�nim.�Volné�radikály�mají�schopnost�poškozovat�buňky�a�urych-
lovat�tak�proces�stárnutí.�

Balení:�100�kapslí
Doporučené�dávkování:�2�kapsle�3x�denně
Návod�k�použití:�ráno,�v�poledne�a�večer,�během�jídla,�zapít�

Cena:�535�Kč
Kód:�300�932

Dlouhodobě�
nejpopulárnější�produkt�Finclubu.�
Nejžádanější�v�souvislosti�s�péčí��
o�imunitu.�Vhodnë�pro�všechny�

věkové�kategorie.

Složení�1�kapsle:�300,53�mg�oleje�ze�žraločích�jater
Obsah�účinnëch�látek�v�6�kapslích:�vitamín�E�10�mg,�
EPA�+�DHA�54�μg.�Obal�kapsle�obsahuje�hovězí�želatinu.�
Výrobek�není�určen�dětem�do�3�let.�

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Textbox
CENA: 23 €


